UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. Joannis Nadasi, è Societate Jesu, Annus Caelestis,
Jesu Regi, & Mariae Reginae, Sanctorum Omnium Sacer**

Anni Caelestis Dies, & Festa Mobilia

Nádasi, János

Coloniae Ubiorum, 1667

25 Feb. 5 Kal. Mart.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53527](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-53527)

fueras, refecisti, pane ac vino nihil imminuto; post mortem etiam admirandus.

S. Birstane Episc. qui pro defunctis orans, cum diceres, *Requiescant in pace; voces, Amen* è sepulchris dicentium, audivisti: qui sanus, repentinâ morte extinctus, post mortem, cum duobus aliis Sanctis, gloriosus apparuisti. Ora, ut mors me sanctè paratum inveniat.

OMNES SANCTI, &c.
pag. 44.

S. MARIA, *cujus cliens ille hodie mortuus est, cui tu dixeras, securam esse ad calum obedientia ceca viam: fac me vivere vitâ, & mori morte, obedientium Deo!*

25 Feb. 5 Kal. Mart.

S. Tarasi Princeps, postea Archiepiscopus, pauperum pastor quotidie, & sæpè minister: quem etiam mortuum adeò timuit Leo iconomachus Imperator, ut, imperio tuo, se à Michaële quopiam occidi somniaret; id quod sexto post die expertus est, quando à Michaële Balbo confossus est. Charum tibi fuit pauperum nomen: ecce me pauperem,

rem, egentem ope tuâ, tunc maxime, quando moribundus jacebo egentissimus omnium. Ora ergò, ut in illo æternitatis adeundæ articulo, pauperulam hanc animam, in domum gloriæ, ac divitiarum suarum, inducat verarum divitiarum unicus fons Deus. Amen.

S. Victorine, qui in pilam foraminibus plenam inclusus, & undique punctus, gladio cæsus es M.

S. Victor, qui manibus, & pedibus amputatis, in mortario contractus, amputatâ linguâ cecinit: *Benedictus es, Domine, in templo gloria!*

S. Nicephore, in craticulâ igne afflate, postea gladio in frustra concise M.

Sancti Claudiane, & Dioscore, flammis incensi; Serapion, & Pappia, gladio consummati MM.

S. Gerlande Ep. qui templum Deiparæ, ac S. Jacobo posuisti: cuius corpus, odore miro fragrans, post mortem aliò translatum est, posteaquam is, qui, bis à te divinitus monitus, id neglexerat, tertio jussus, & ulcere percussus, tandem paruit. cuius sepulchro insidentis canis oculi exilière: ac ibidem ardens lampas, à cervo dejecta, nec

fracta est, nec extincta; & plures à morbis, ac dæmonibus liberati.

S. Anania, (& socii MM.) qui orabas, & latus canebas, cum fustibus ac virgis cæsus, ferro candente ustus, aceto ac sale aspersus, cilicio, è camelorum pilis contexto, perfricareris. cui Christus in carcere apparuit, & dixit: *Ego sum, propter quem hac pateris: noli timere; non te derelinquo.* & tibi benedictionem petenti benè precatus, dixit: *Benedixi te, & concessi tibi, ut sit hereditas tua vita æterna.* qui, cum Petro socio tuo, per tres dies ardenti balneo inclusus illæsus, cingebaris multitudine Angelorum. Commendam Christo, ac Angelis, & impetra mihi benedictionem æternam.

S. Cæsari, mathesi ac medendi arte præstans, deinde Quæstor Bithyniæ; qui à morte, fratri tuo, S. Gregorio Theologo, per quietem, inter agmina Beatorum, clarus, excelsus, & exultans, conspectus es.

S. Aldetrudis Virgo, super quam stellæ ascendere ac descendere sunt conspectæ; & S. Petrus tibi ac tuis monialibus *perpetuam* contra hostem antiquum *protectionem* promissit.

fit. super cujus labia cælestis lucidi mellis favus est visus; tūque conspecta es, quasi per scalas erectas cælum conscendere nitereris.

S. Walburga V. olco de corpore tuo manante mirabilis.

S. Avertane, religiosum statum, Seraphini Angeli jussu, amplexu: quo religiosam vestem induente, auditæ sunt Seraphicæ voces cælestium Angelorum: *Gloria in excelsis Deo!* & visa est Regina cæli porrectâ manu tibi benedicere, teque in filium suum recipere. quem morientem JESUS, MARIA, & Angeli invisere, atque è splendidis Christi Vulneribus emicantes radii perfundere, Christo tibi dicente: *Veni, veni, anima dilecta, mihi que devota, in requiem Salvatoris tui: intra hoc apertum latus, ad recipiendum premium tuis laboribus.* post mortem verò et ipse gloriosus apparuisti, unâ cum Christo, & Sanctis, Romano tuo socio morienti. Impetra èt mihi benedictionem supremam à cæli Reginâ: introduce me morientem in Christi Vulnera; ut ad ejus cor requiescam in pace.

Sancti Donate, Juste, Herena, & locii Martyres.

S. Felix Papa tertie, qui S. Thar-

filix apparet, illam ad caelestia regna vocasti.

OMNES SANCTI, &c.
pag. 44.

S. MARIA, quæ hodierni tui S. Gerlandi Ep. precibus annuisti, & crystallinam pyxidem fractam restituisti. unde Gerlandus, clienti suo supplici per quietem se offerens, dixit, se impetrasse, quod petebat, meritis sanctissimæ Dei Genitricis. *Docce me amare, doce me orare, doce me impetrare!*

S. MARIA, cuius Rosario gestando, & piè recitando, addicta hodierna tua cliens Cæcilia, fragrantem, tanquam ^{in rosis, manibus traxera, post mortem} comperta est. *Perfunde me castis tuis odoribus; ut etiam alios traham ex templo in odorem tuum!*

26 Feb. 4 Kal. Mart.

S. Porphyri, cui ad Christum (quem Crucifixum videbas) dicenti: *Domine, memento mei, dum veneris in Regnum tuum!* bonus ad Crucifixi dexteram lato osculum, Christus verò osculum, & Crucem suam ferendam dedit. Memento, quæso, mei apud Crucifixum Jesum. Memento mei: jam enim venisti